
Bezpečné 
a snadné

Prevence 
dekubit

EasySlide

EasySlide byla úplně první pomůcka pro přenos SystemRoMedic. Od roku 1984 se 
úspěšně používá v nemocnicích a pečovatelských domech po celém světě. Náš vlastní 
jedinečný kluzný materiál ULF (Ultra Low Friction) na vnitřním povrchu kluzné 
podložky snižuje tření a umožňuje pečovateli přenést uživatele prakticky na jakýkoli 
povrch s velmi jednoduchým úchopem rukou a s použitím minimální síly. Bez 
zbytečného zvedání poskytuje EasySlide jemný a pohodlný přenos jak pro uživatele, 
tak pro zdravotníky. Po všech těch letech je EasySlide stále perfektním a 
preferovaným pomocným zařízením pro bezpečné a snadné přenášení a pro 
polohování v posteli.



EasySlide

Pro přenosy vleže - EasySlide 1030

Snadné převody, jak pro
uživatele a pro pečovatele.
EasySlide (190 x 60) se primárně používá pro přesuny vleže, například 
mezi lůžky a rentgenovými nebo operačními stoly, sprchovými vozíky, 
nosítky a podobně. EasySlide je ale také velmi účinnou pomůckou pro 
otáčení uživatelů na lůžku nebo na rentgenu či operačních stolech.
Náš vlastní jedinečný kluzný materiál ULF (Ultra Low Friction) na 
vnitřním povrchu kluzné podložky snižuje tření a umožňuje pečovateli 
přenést uživatele prakticky na jakýkoli povrch s velmi jednoduchým 
úchopem rukou a s použitím minimální síly. Bez zbytečného zvedání 
poskytuje EasySlide jemný a pohodlný přenos jak pro uživatele, tak pro 
zdravotníky.

• Měkká, polstrovaná vnější strana zajišťuje pohodlné a jemné přesuny.

• Kluzný materiál ULF snižuje tření pod uživatelem.

• Ochranné a jednorázové kryty jsou k dispozici jako příslušenství.

• Odnímatelný ochranný kryt obsahující uhlíková vlákna snižuje statickou 
elektřinu.

Pro polohování a
přenosy vleže na zádech - EasySlide 1220

Být schopen se otočit v posteli
zlepší kvalitu života.
EasySlide (100 x 70) je určen především pro uživatele vyžadující pouze 
určitou péči, kteří se potřebují v posteli otáčet a pohybovat. Nejlépe 
funguje na hrubém povrchu. EasySlide snižuje tření na rameni a kyčli, 
což zase snižuje riziko otlaků. Díky těmto vlastnostem je EasySlide velmi 
šetrný k lidem s bolestí, ale i k ošetřujícímu personálu, čímž se vyhnete 
rizikům spojeným se zvedáním. EasySlide podporuje nezávislost a 
zlepšuje kvalitu života.

• Měkká, polstrovaná vnější strana zajišťuje pohodlné a jemné přesuny.

• Kluzný materiál ULF snižuje tření pod uživatelem.

• Ochranné a jednorázové kryty jsou k dispozici jako příslušenství.

• Odnímatelný ochranný kryt obsahující uhlíková vlákna snižuje statickou 
elektřinu.



EasySlide

Pro polohování - EasySlide 1470

EasySlide pomáhá uživatelům posunout se v posteli výš.

Pro polohování - EasySlide 1430

Každý otlak, kterému se můžeme 
vyhnout, činí život jednodušší     
pro lidi upoutané na lůžko.
EasySlide (140 x 90) je určen pro uživatele s normální hmotností, kteří 
mají omezené až vážně snížené schopnosti účastnit se procesu otočení. 
Tito lidé jsou často trvale upoutáni na lůžko, a proto je důležité otlakům 
předcházet. EasySlide to zajišťuje snížením tření na ramenou, kyčlích a 
hlavy během otáčení se a tím, že usnadňuje otáčení uživatele tak často, 
jak je potřeba. EasySlide je velmi šetrný k lidem, kteří trpí bolestí. Kromě 
toho se snižuje zatížení pečovatelů díky snadnějším a méně těžkým 
přesunům.

EasySlide (200 x 90) má extra polstrování, aby se dále snížilo riziko 
otlaků. Polstrování rozděluje tlak na celé tělo a snižuje tlak, tření a riziko 
střihu na zvláště zranitelná tlaková místa: ramena, boky, hlava a 
chodidla. Tato verze EasySlide je určena především pro uživatele, kteří 
jsou upoutáni na lůžko, s výrazně sníženými funkčními schopnostmi, 
často na jednotkách intenzivní péče. Snížením tření pod uživatelem je 
otáčení prováděno snadno a bezbolestně jak pro uživatele, tak pro 
ošetřovatele.

• Vnější strana je vyrobena z mikrovlákna, které je šetrné k tělu. To je důležité 
zejména pro uživatele upoutané na lůžko a pro osoby trpící bolestmi.

• Vnitřní strana je vyrobena z našeho jedinečného kluzného materiálu ULF (Ultra Low 
Friction), který snižuje tření pod uživatelem, a proto je k obracení zapotřebí jen velmi 
malá síla.

• Jedná se o měkké, pohodlné a lehké materiály, které lze v posteli ponechat trvale.

• Popruhy pro upevnění posuvné podložky zaručují její správné uložení v lůžku.

• K prevenci proleženin přispívá také dobrá hygiena, a proto jsou jako příslušenství k 
dispozici ochranné a jednorázové kryty.

• Odnímatelný ochranný kryt obsahující uhlíková vlákna snižuje statickou elektřinu.

• K dispozici ve dvou délkách: 140 cm/56” a 200 cm/80”. 

Pro polohování a přesuny v sedě - EasySlide 2020

Kompaktní pomocník, který 
otevírá překvapující možnosti.
EasySlide (50 x 60), (50 x 70) a (25 x 60) jsou vynikajícími pomůckami      
pro otáčení na lůžku, k posunutí uživatele výše v posteli, pro pomoc vstát 
z postele nebo pro přesun z postele na invalidní vozík. EasySlide je malý 
praktický pomocník, který podporuje aktivaci. EasySlide eliminuje 
zbytečné zvedání, čímž šetří záda i ramena pečovatele. EasySlide je také 
vynikající pomůcka pro pomoc těhotným ženám s bolestmi pánve a zad a 
lidem se sníženou funkční schopností samostatně se otočit v posteli.

• Měkká, polstrovaná vnější strana zajišťuje pohodlné a šetrné přenášení.

• Vnější tkanina je k dispozici ve dvou typech: polyester a mikrovlákno. Polyester je 
méně citlivý na nečistoty, zatímco mikrovlákno je pohodlnější, když uživatel na 
výrobku dlouho leží.

• Kluzný materiál ULF snižuje tření pod uživatelem.

• Ochranné a jednorázové kryty jsou k dispozici jako příslušenství pro EasySlide       
(50 x 60) a (50 x 70).

• Odnímatelný ochranný kryt obsahující uhlíková vlákna snižuje statickou elektřinu.

• K dispozici ve třech velikostech. 



SystemRoMedicTM je kompletní řešení pro snadné přesuny. Koncepce zahrnuje čtyři oblasti 

výrobků, které splňují většinu potřeb v různých situacích při převozu.

Přesun mezi dvěma místy. Polohování v rámci jednoho místa. 

Podpora mobility.  Zvedání manuální i mechanické.

Č. zboží  Výrobek Popis

1020  
1030  

1051  
1055  
1151  
1155  

EasySlide  
EasySlide (1020 + 1051)  

Ochranný kryt               
Kryt na jedno použití 
Ochranný kryt               
Kryt na jedno použití

190 x 60 cm/76” x 24”
190 x 60 cm/76 x 24”, kompletní                          

pro 1020, 1030
pro 1020, 1030, 2 x 50 ks                                       
pro 1120*, 1130*
pro 1120*, 1130*, 2 x 90 ks                                         
* 1120, 1130, EasySlide (100 x 60), ukončeno

1220  
1230  
1420  
1430  
1470  
1480  

1251  
1255  
1451  
1481  
1599  

EasySlide 
EasySlide (1220 + 1251)  
EasySlide 
EasySlide (1420 + 1451)  
EasySlide  
EasySlide (1470 + 1481)  

Ochranný kryt               
Kryt na jedno použití   
Ochranný kryt     
Ochranný kryt  
Zajišťovací popruh  

100 x 70 cm/40” x 28”
100 x 70 cm/40” x 28”, kompletní                                                 
140 x 90 cm/56” x 36”, 2 popruhy na uchycení
140 x 90 cm/56” x 36”, 2 popruhy na uchycení, kompletní     
200 x 90 cm/80” x 36”, 4 popruhy na uchycení
200 x 90 cm/80” x 36”, 4 popruhy na uchycení, kompletní       
pro 1220, 1230
pro 1220, 1230, 2 x 90 ks                                                                 
pro 1420, 1430
pro 1470, 1480
popruhy na uchycení, 1 pár, náhradní díl pro 1420, 1430, 1470, 
1480

2010  
2020  
2030  
2011 
2021 
2015  

2051  
2052 
2055  

EasySlide  
EasySlide  
EasySlide (2020 + 2051)  
EasySlide 
EasySlide 
EasySlide  

Ochranný kryt     
Ochranný kryt               
Kryt na jedno použití  

50 x 60 cm/19.7” x 23.6 “, polyester                         
50 x 60 cm/19.7” x 23.6 “, mikrovlákno                   
50 x 60 cm/19.7” x 23.6 “, mikrovlákno,  kompletní 
50 x 70 cm/19.7” x 27.6”, polyester                          
50 x 70 cm/19.7” x 27.6”, mikrovlákno                     
25 x 60 cm/9.8” x 23.6 “, polyester                         
pro 2010, 2020, 2030
pro 2011, 2021
pro 2010, 2020, 2030, 100 ks

Příslušenství

1085  Držák na stěnu 75 x 35 x 17 cm/30” x 14” x 6.8”

Nástěnný držák umožňuje pohodlné ukládání ochranných krytů a jednorázových potahů.

REFERENCE

Systém EasySlide je k dispozici v několika různých verzích a velikostech pro různé situace přenosu a potřeby uživatelů. EasySlide je vyroben z 
mikrovlákna (v letech 2010, 2011 a 2015 z polyesteru) s výplní z polyesteru a ULF (Ultra Low Friction), našeho vlastního, jedinečného kluzného 
materiálu. Většinu velikostí lze vybavit vyměnitelným ochranným potahem, který je vyroben z polyesteru a lze jej snadno čistit. Jednorázové plastové 
potahy zajišťují ještě lepší hygienu a méně praní. Celkově lze říci, že i po tolika letech je EasySlide stále dokonalým a preferovaným pomocným 
zařízením pro bezpečné a snadné přesuny a polohování na lůžku.

Pro přenosy vleže na zádech

Pro polohování a přesuny vleže

Pro polohování a přesuny vsedě

EasySlide 1030

EasySlide 1220 EasySlide 1430

EasySlide 1470

EasySlide 2020EasySlide 2015

Jana Masaryka 1713, 500 12 Hradec Králové
tel.: 495 220 684
www.sivak.cz           info@sivak.cz




